

# ایمپلنت بعد از چند سال کشیدن دندان

کشیدن دندان یکی از درمان‌های رایج دندانپزشکی‌ها است. پس از کشیدن دندان، یکی از گزینه‌های جایگزینی دندان از دست رفته، استفاده از ایمپلنت است. **ایمپلنت بعد از چند سال کشیدن دندان**، موضوعی است که در این مقاله به آن پرداخته می‌شود، اگر شما هم از کشیدن و مراقبت نکردن از دندان خود پشیمان هستید و تازه به فکر درمان اساسی آن افتاده‌اید در این مقاله با ما همراه باشید...

## ایمپلنت دندان

ایمپلنت دندان یک روش جدید جهت جایگزینی دندان‌های از بین رفته می‌باشد. این روش شامل قرار دادن یک بستر فلزی در استخوان فک است. که به عنوان پایه‌ای برای قرار دادن دندان مصنوعی یا پروتز کاربرد دارد. برای انجام این روش، ابتدا پزشک یک برش کوچک در لثه ایجاد می‌کند. و بستر فلزی را در استخوان فک قرار می‌دهد. پس از آن بستر فلزی با استفاده از یک پیچ، محکم شده و به استخوان متصل می‌شود.

بعد از اتمام فرایند جراحی، پزشک پروتز دندان مصنوعی را روی پایه فلزی قرار می‌دهد. پروتز دندان مصنوعی به عنوان دندان جایگزین، همانند دیگر دندان‌های طبیعی عمل می‌کند. ایمپلنت دندان برای افرادی که یک یا چند دندان خود را از دست داده‌اند و علاقه‌ای به دندان‌های مصنوعی سنتی ندارند گزینه فوق‌العاده‌ای است.

با تهیه **بیمه دندانپزشکی** می‌توانید **تعرفه دندانپزشکی** درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

## بهترین زمان ایمپلنت دندان

بهترین زمان برای ایمپلنت کردن دندان، بستگی به شرایط هر فرد دارد. از جمله عواملی که در تعیین زمان مناسب برای ایمپلنت دندان تاثیر دارند می‌توان به سلامت کلی بدن، وضعیت دهان و دندان و نوع ایمپلنت دندان اشاره کرد. گاهی اوقات بعد از رادیوگرافی و بررسی عمق، طول و ضخامت استخوان مشخص می‌شود که ایمپلنت دندان به پیوند و تقویت استخوان فک نیاز دارد، یا فرد به یک بیماری زمینه‌ای مثل دیابت، مشکلات قلبی، سیستم ایمنی ضعیف و... مبتلا است؛ در این شرایط پزشک زمان ایمپلنت شما را برای نتیجه‌دهی بهتر عقب می‌اندازد.

آشنایی با **عوارض ایمپلنت دندان** نیش...

از طرف دیگر، نوع ایمپلنت دندان نیز بر زمان ایمپلنت کردن تاثیرگذار است. برخی ایمپلنت‌ها به صورت فوری پس از جراحی قابل استفاده هستند، در حالی که در موارد دیگر، باید صبر کرد تا استخوان به خوبی به ایمپلنت چسبیده و آماده استفاده شود. در کل، بهترین زمان برای ایمپلنت کردن دندان، بستگی به شرایط هر فرد و توصیه‌های پزشک معالج دارد. پس برای انجام این روش، بهتر است با پزشک خود مشورت کنید.

با کارت پزشکی مهر از **ایمپلنت دندان** با کیفیت را به صورت اقساطی انجام دهید!

## آیا می‌توان پس از گذشت چند سال از کشیدن دندان، ایمپلنت انجام داد؟

بله، در بسیاری از موارد می‌توان ایمپلنت بعد از چند سال کشیدن دندان را انجام داد. اما در نظر داشته باشید که برای ایمپلنت کردن دندان، لازم است استخوان‌های فک در وضعیت مناسبی باشند تا بتوانند به صورت مطمئنی پایه‌ای برای ایمپلنت فراهم کنند. بنابراین اگر از کشیدن دندان چند سال گذشته و استخوان فک هنوز استحکام کافی دارد، ایمپلنت دندان به راحتی قابل انجام است.

پس برای تعیین اینکه آیا شرایط بدن و دهان شما برای ایمپلنت کردن مناسب هستند یا نه، نیاز به بررسی و ارزیابی توسط پزشک دارید. علاوه بر این به انجام آزمایشاتی مانند تصاویر سه بعدی استخوان و رادیوگرافی نیاز است تا از سلامت استخوان و امکان ایمپلنت کردن دندان مطمئن شوید. در کل، با توجه به شرایط بدنی و دهانی شما، ایمپلنت دندان پس از گذشت چند سال از کشیدن دندان، انجام پذیر است.

[قیمت ایمپلنت دندان جلو فک بالا چقدر است؟](#)

## عوامل موثر بر تعیین زمان کاشت دندان

تعیین زمان کاشت دندان، بستگی به عوامل مختلفی دارد که می‌توان به شرح زیر اشاره کرد:

- سلامت جسمی: در صورت وجود بیماری‌های تأثیر گذار در روند درمان، پزشک زمان ایمپلنت شما را عقب می‌اندازد.
- وضعیت دندان: اگر در مجاورت دندانی که باید ایمپلنت شود دندان‌های دارای آسیب، پوسیدگی و عفونت وجود داشته باشد ابتدا باید این موارد برطرف شود.
- کیفیت استخوان: در صورت نیاز به تقویت استخوان فک درمان شما عقب می‌افتد.
- نوع دندان کاشت شده: اگر بخواهید از ایمپلنت فوری استفاده کنید، درمان دندان شما یک روزه به اتمام می‌رسد.

در کل، تعیین زمان کاشت دندان به عوامل مختلفی بستگی دارد. بنابراین، برای تعیین زمان مناسب برای کاشت دندان، بهتر است با پزشک خود مشورت کنید و توصیه‌های او را رعایت کنید.

جراحی و [کشیدن دندان](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ با مهراز کارت

[انواع روکش دندان برای ایمپلنت](#) را بشناسید!

## قیمت ایمپلنت دندان

در مورد قیمت ایمپلنت دندان باید گفت قیمت آن بستگی به چند عامل دارد. از جمله نوع ایمپلنت، برند آن، تعداد ایمپلنت مورد نیاز، محل قرارگیری ایمپلنت در دهان و تجربه دندانپزشک. بهتر است بدانید که ایمپلنت‌های زیرکونیا گران‌تر از تیتانیومی هستند. برندهای معتبر گران‌ترند، هرچه تعداد بیشتر باشد هزینه بالاتر می‌رود، ایمپلنت جلوی دهان گران‌تر از نواحی عقب است. و دندانپزشکان مجرب هزینه بیشتری می‌گیرند. به طور کلی در حال حاضر هر واحد ایمپلنت بین ۵ تا ۲۰ میلیون تومان هزینه دارد.

[کشیدن ریشه دندان پوسیده](#) چگونه انجام میشود؟

[قیمت ایمپلنت کامل فک بالا و پایین](#) با مهراز کارت چقدر کاهش هزینه دارد؟

## طول عمر ایمپلنت دندان

طول عمر ایمپلنت دندان بستگی به چندین عامل دارد. مهمترین عامل، نگهداری و مراقبت صحیح فرد از دندان‌ها و ایمپلنت خود است. رعایت بهداشت دهان و دندان، مسواک زدن صحیح، نخ دندان کشیدن و مراجعه منظم به دندانپزشک برای معاینات دوره‌ای، طول عمر ایمپلنت را افزایش می‌دهد. علاوه بر این، کیفیت و نوع ایمپلنت و مهارت دندانپزشک در کارگذاری آن نیز تأثیرگذار است. به طور کلی اگر ایمپلنت به درستی نگهداری شود، می‌تواند تا ۲۵ سال عمر کند اما این مدت تضمینی نیست و بستگی به شرایط دارد.

کاهش قیمت دندان مصنوعی ثابت بر پایه ایمپلنت با مهراز کارت

هزینه کشیدن دندان با جراحی چگونه است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره ایمپلنت دندان و کشیدن دندان

